arcits inlcndil,modoin nosacuit sagiltas : nos pauci
stimus, cl tamcnsemperde paucislimuspauciores:

valdeimniinutiisest numerus nostcr, ubi unus est

amissus coincs Edcssanus. Proinde vigilate,consi-

deratcattenli, quid in lanto rerum cardinesit agen-

tltim; egoquoJ senliobrcvitcr cxponam.Expelcndse
suiit nobisvircs transmarinse[al. transalpinae],Gal-

liaruin pnpuliconcitandi, audacia illa aut nos libe-

rabit, attl nitlia. Ulitnini me, mc, inquam, hoc in

negoiioministro; ego pro salutevestra non rccttso

laborem,gratissinms esl mihi meus iiie labor; per

qucmvoliis paretur quics. >

Iu liis dcsinitet sedct; surgit Tancredus,ct ab his

incipit .
• Prudciiter alque manifestcexpositam, o procc-

res! audistis lamrobur hoslium,quain infirmilalem

noslrant, originem quoque ac finem,causas el re-
medium. Pulchrc, bene, rccle super bis disseruit

dominusprincepsnosterBoamundus,necdedignattts
est morbo mcdicinamqusereresc offerreminislrum.

Verum,o proceres! quorsumnaniistud? an in nobis

non est qui rniltipossil? nisi is elongctur,qui potius

longepositus fuerat acclamandus.Circumdantecau-

las luporumagmine,prsesentiapasloris opusest non

absentia; illepraesenspericuloscopponit,cancsinci-

tat, pra-doncsarcet,gregemliberat; idem,siabsit,ccs-

sat latratus, crudescil rapina : ipse quiescit, grcx

dissipatur. Yakleet mcrito socordiam meam incrc-

pabit auditor, ubi sonuerit Boamundum abiisse,
mansisse domi Tancredum.At fortasSein verboillo

tcntalus sum : ut quid animi habeam, audito co,
r.rariifeslem.Palam cst voluntasmea, non reprimo
sesluantcm. Hoc pro salute communi periculum
mihi exiioslulo, lulus aggredior, pro munerc am-

plector : ulquc petilio assensum impetret, coram

Deopolliceorsedulitalem in obsequio, celeritatem
in rcditit ; ac nc qtia forte ingeniummeum crapula
lurbet, laticccontentus, vinum ncsciam, doncc rc-

ducem me Antiochia excipiat. Subindcetiara fas

inihi esto sub iisdem tegulis biduanam agere quie-
tem ; aute vero nefas. Haecmeis si jusseritis onera

libens humeris imponam: gravioribusultro oneran-

dus, si graviora imposuerifts. Objicit Boamundus:

Magnarcs cst de qua agitur, magno volumitte tra-

clanda, severaevixcuiquampersonaeimpenetrabilis.

Proposili est nostri graves excire polestalcs : hoc

non cuivis hominum contingit, nou potest gravia
inovercnisi gravis, magnoopus est flalu,ut possit

quercus alta radicibus evclli.Non audicnt Tancre-

A dum : vix, ah ! vix, utinam Boamundum audiant,
qtti ad exsilii laboremvocandi, nunc placida com-